Associação dos Deficientes Físicos de Lorena - ADEFIL
Rua Tiradentes 140A - Cidade Industrial – Lorena/SP    CEP.: 12.609-380

                                                Tel/Fax: (12) 3157-4866            CNPJ (MF): 60.130.036/0001-11
Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde – CNES n° 6342949

U.P.M.: Lei n º 1.960 12/12/91 - U.P.E.: Lei n º 8.890 08/09/94
Certificado no CNAS nº CCEAS0499/2004 - Atestado de Registro no CNAS nº R0489/2004

adm.adefil@gmail.com

DECLARAÇÃO DE RELAÇÃO DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Declaro para os devidos fins, em nome da ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES FÍSICOS DE
LORENA - ADEFIL que:

Ø Não há no quadro de dirigentes abaixo identificados: (a) membro de Poder ou do Ministério

Público ou dirigente de órgão ou entidade da administração pública municipal; ou (b) cônjuge,

companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o segundo grau, das pessoas

mencionadas na alínea “a”

RELAÇÃO NOMINAL ATUALIZADA DOS DIRIGENTES DA ENTIDADE

Nome do dirigente e
cargo que ocupa na OSC

Carteira de identidade,
órgão expedidor e CPF.

Endereço residencial,

telefone e e-mail

José Aparecido de Oliveira
Presidente

RG: 15.700.253-6 SSP- SP
CPF: 037.336.558-69

Rua: Maestro José Evangelista, 62
Centro Lorena-SP

William da Silva Silvestre Costa
Vice-Presidente

RG: 46.230.556-9 SSP- SP
CPF: 391.341.208-58

Rua: Vital Alves de Freitas, 136, São
Roque, Lorena SP

Ivone de Fátima de Siqueira José
1° Secretária

RG: 26.145.762-7 SSP- SP
CPF: 289.612.548-55

Rua Maria José Gomes, 165, Bairro da
Cruz, Lorena - SP

Terezinha Maria da Silva
2° Secretária

RG: 25.010.695-4 SSP-SP
CPF: 141.838.848-37

Rua Tupiniquins, 71, Vila Hepacaré,
Lorena -SP

José Horácio dos Santos Júnior RG: 41.406.570-0 SSP-SP
CPF: 310.891.458-88

Rua: José Rodrigues Alves, 113 Vila
Geny, Lorena- SP

Ø Não contratará com recursos da parceria,  prestação de serviços, servidor ou empregado

público, inclusive aquele que exerça cargo em comissão ou função de confiança, de órgão ou entidade

da administração pública municipal celebrante, ou seu cônjuge, companheiro ou parente em linha reta,

colateral ou por afinidade, até o segundo grau, ressalvadas as hipóteses previstas em lei específica e na

lei de diretrizes orçamentárias;

Associação dos Deficientes Físicos de Lorena - ADEFIL
Rua Tiradentes 140A - Cidade Industrial – Lorena/SP    CEP.: 12.609-380

                                                Tel/Fax: (12) 3157-4866            CNPJ (MF): 60.130.036/0001-11
Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde – CNES n° 6342949

U.P.M.: Lei n º 1.960 12/12/91 - U.P.E.: Lei n º 8.890 08/09/94
Certificado no CNAS nº CCEAS0499/2004 - Atestado de Registro no CNAS nº R0489/2004

adm.adefil@gmail.com

Ø Não serão remunerados, a qualquer título, com os recursos repassados: (a) membro de Poder

ou do Ministério Público ou dirigente de órgão ou entidade da administração pública; (b) servidor ou

empregado público, inclusive aquele que exerça cargo em comissão ou função de confiança, de órgão

ou entidade da administração pública municipal celebrante, ou seu cônjuge, companheiro ou parente

em linha reta, colateral ou por afinidade, até o segundo grau, ressalvadas as hipóteses previstas em lei

específica e na lei de diretrizes orçamentárias; e (c) pessoas naturais condenadas pela prática de crimes

contra a administração pública ou contra o patrimônio público, de crimes eleitorais para os quais a lei

comine pena privativa de liberdade, e de crimes de lavagem ou ocultação de bens, direitos e valores.

Lorenas, 30 de janeiro de 2022.

José Aparecido de Oliveira
Presidente da Adefil